یک‌شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۶ • ۱۶ رمضان ۱۴۳۸ • ۱۱ ژوئن ۲۰۱۷

## اخبار کوتاه

آرژانتین ۱–۰ برزیل

**لیخند سامیانولی در سوپر کلاسیکو**

در دیداری تدارکاتی، برزیل و آرژانتین در استادیوم ۱۰۰ هزار نفری ملبورن کریکت گرانند کشور استرالیا مقابل هم قرار گرفتند.